
Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2016. (…..) önkormányzati rendelete 

az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól szóló 8/2015. (V. 5.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 

évi I. törvény 96. § a)-b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes anyakönyvi események 

engedélyezésének szabályairól szóló 8/2015. (V. 5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

R.) 7. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az anyakönyvvezetőt hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi-, illetve családi eseménynél 

történő közreműködése esetén, eseményenként az Önkormányzat részére megfizetett díjon 

felül 

 

a) „alapszolgáltatásos” szertartás esetén bruttó 4.000 Ft, 

b) ünnepélyes szertartás esetén bruttó 9.000 Ft díjazás illeti meg.” 

 

2. § 

 

Az R. 7. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az egyéb közreműködőt hivatali munkaidőn kívül anyakönyvi-, illetve családi 

eseménynél történő szerepvállalása esetén, eseményenként az Önkormányzat részére 

megfizetett díjon felül 

 

a) technikusi, hangosítási feladat ellátása esetén bruttó 3.500 Ft, 

b) technikusi, hangosítási, versmondási összevont feladat ellátása esetén bruttó 6.000 

Ft díjazás illeti meg.” 

 

3. § 

 

Az R. 7. § (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A hivatal anyakönyvvezetői feladatokat ellátó köztisztviselőit évente egy alkalommal 

40.000 Ft összegű ruházati támogatás illeti meg.” 

 

 

4. § 

 

 

Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 



2 
 

5. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

(2) E rendelet rendelkezéseit a hatályba lépését követően bejelentetett házassági szándék, 

valamint családi esemény alapján indult eljárásokban kell alkalmazni. 

 

 

 

 

 

 

 Péntek László dr. Varga Katalin 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetve: 2016. április …… 

 

 

   dr. Varga Katalin 

   jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. melléklet a …/2016. (IV…..) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 8/2015. (V. 5.) önkormányzati rendelethez” 

 

 

Az Önkormányzat részére fizetendő díjak 

 

1. 

Hivatali munkaidőben, a hivatali helyiségben tartott anyakönyvi 

eseményért az ügyfél által fizetendő díj. 

Nyújtott szolgáltatás: alapszolgáltatás 

ingyenes 

2.  

Házasság, egyéb családi esemény (névadó, házasság megerősítése, 

házassági évforduló) hivatali munkaidőn túli – hétköznapi és szombati 

napokon – történő megkötéséért, illetve megtartásáért az ügyfél által 

fizetendő díj. 

Nyújtott szolgáltatás: alapszolgáltatás 

15 000 Ft  

3. 

Házasság, egyéb családi esemény (névadó, házasság megerősítése, 

házassági évforduló) hivatali munkaidőn túli – vasárnap és 

ünnepnapokon – történő megkötéséért, illetve megtartásáért az ügyfél 

által fizetendő díj 

Nyújtott szolgáltatás: alapszolgáltatás 

25 000 Ft  

4. 

Házasság, egyéb családi esemény (névadó, házasság megerősítése, 

házassági évforduló) hivatali helyiségen kívül történő megkötéséért, 

illetve megtartásáért az ügyfél által fizetendő díj 

Nyújtott szolgáltatás: alapszolgáltatás 

30 000 Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


